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Expedient: 2023/32183X
UO Responsable: Unitat de Selecció
Assumpte: Procés de provisió de llocs de personal directiu - 4 llocs de Director/a d'Àmbit

Resultats provisionals del procés de provisió de 4 llocs de 
DIRECTOR/A D’ÀMBIT (personal directiu)

La Comissió de Valoració dels processos de provisió del 4 llocs de DIRECTOR/A D’ÀMBIT 
en sessions de dates 19, 20 i 25 d’octubre ha acordat, per unanimitat els següents punts:

ENTREVISTES COMPETENCIALS

• Realitzades les entrevistes competencials, resulta el següent quadre de puntuacions:

Direcció de Promoció 
Econòmica (ID) Membre 1 Membre 2 Membre 3 Membre 4 Total 

entrevista

0487 38,75 34,88 40,50 43,88 39,50

0708 39,38 36,00 37,13 42,75 38,81

2501 30,13 24,50 27,38 28,88 27,72

4236 35,38 31,50 (absent/a) 39,38 35,42

7554 14,25 13,50 17,88 12,50 14,53

9653 25,50 23,88 30,88 43,88 31,03

Direcció de 
Comunicació (ID) Membre 1 Membre 2 Membre 3 Membre 4 Total 

entrevista

2203 27,50 24,38 25,13 30,38 26,84

2453 34,75 29,88 27,88 18,25 27,69

2501 30,13 24,50 27,38 28,88 27,72

3699 11,75 (absent/a) 14,38 36,00 20,71

7544 14,25 13,50 17,88 12,50 14,53

Direcció d'Hisenda i 
OP (ID) Membre 1 Membre 2 Membre 3 Membre 4 Total 

entrevista

0487 37,63 31,50 40,50 34,88 36,13

0573 No presentat/da Exclòs/a

2073 38,13 41,63 38,25 39,38 39,34

4093 40,50 28,13 39,38 34,25 35,56

7544 14,25 13,50 17,88 12,50 14,53
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Direcció d'Urbanisme i 
TC (ID) Membre 1 Membre 2 Membre 3 Membre 4 Total 

entrevista

1978 31,13 18,13 34,25 28,50 28,00

2501 30,13 24,50 27,38 28,88 27,72

4093 40,50 28,13 39,38 34,25 35,56

4349 26,13 16,13 27,38 23,13 23,19

4605 39,88 40,50 36,00 43,88 40,06

7544 14,25 13,50 17,88 12,50 14,53

9400 27,38 23,88 32,63 34,25 29,53

FASE DE VALORACIÓ CURRICULAR

• Revisada la documentació de mèrits aportada per les persones candidates, els membres de 
la Comissió, per unanimitat, aprova el següent quadres de puntuacions personals de mèrits 
en base al barem establert en la base 8.3 relativa a la Fase de valoració curricular 
determinat en les bases reguladores dels processos referenciats:

DIRECCIÓ DE COMUNICACIÓ

ID EXPERIENCIA FORMACIÓ EN MATÈRIES 
RELACIONADES 

TOTAL FASE 
VALORACIÓ 

CURRICULAR

2203 0,00 1,00 1,00
2453 7,18 1,50 8,68
2501 0,00 0,00 0,00
3699 0,00 0,00 0,00
7554 0,00 3,75 3,75
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DIRECCIÓ D’HISENDA I OFICINA PRESSUPOSTÀRIA

ID EXPERIENCIA FORMACIÓ EN MATÈRIES 
RELACIONADES 

TOTAL FASE 
VALORACIÓ 

CURRICULAR

0487 1,45 0,00 1,45
0573 0,00 0,70 0,70
2073 4,20 1,15 5,35
4093 0,00 2,40 2,40
7554 0,00 3,75 3,75

DIRECCIÓ DE PROMOCIÓ ECONÒMICA

ID EXPERIENCIA FORMACIÓ EN MATÈRIES 
RELACIONADES 

TOTAL FASE 
VALORACIÓ 

CURRICULAR

0487 1,58 0,00 1,58
0708 0,00 2,00 2,00
2501 0,00 0,00 0,00
4236 0,00 1,95 1,95
7554 0,00 3,75 3,75
9653 4,44 0,75 5,19

DIRECCIÓ D’URBANISME I TRANSFORMACIÓ DE CIUTAT

ID EXPERIENCIA FORMACIÓ EN MATÈRIES 
RELACIONADES 

TOTAL FASE 
VALORACIÓ 

CURRICULAR

1978 10,00 1,20 11,20
2501 0,00 0,00 0,00
4093 6,50 1,65 8,15
4349 0,00 3,75 3,75
4605 10,00 1,25 11,25
7554 0,00 3,75 3,75
9400 0,00 0,00 0,00
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RESULTATS TOTALS

• Incorporades les puntuacions de la fase de concurs a les atorgades més les obtingudes en 
les entrevistes competencials, resulta el següent quadre de puntuacions per lloc i persona 
aspirant, per ordre d’ID:

Direcció de Promoció 
Econòmica

ID
Entrevista 

competencial
Valoració 
curricular 

TOTAL 
PROCÉS

0487 39,50 1,58 41,08
0708 38,81 2,00 40,81
2501 27,72 0,00 27,72
4236 35,42 1,95 37,37
7554 14,53 3,75 18,28
9653 31,03 5,19 36,22

Direcció de 
Comunicació

ID
Entrevista 

competencial
Valoració 
curricular 

TOTAL 
PROCÉS

2203 26,84 1,00 27,84
2453 27,69 4,88 32,57
2501 27,72 0,00 27,72
3699 20,71 0,00 20,71
7554 14,53 3,75 18,28

Direcció d'Hisenda i 
Oficina Pressup.

ID
Entrevista 

competencial
Valoració 
curricular 

TOTAL 
PROCÉS

0487 36,13 1,45 37,58
2073 39,34 5,35 44,69
4093 35,56 2,40 37,96
7554 14,53 3,75 18,28
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Direcció d'Urbanisme 
i Transformació 

Ciutat
ID

Entrevista 
competencial

Valoració 
curricular 

TOTAL 
PROCÉS

1978 28,00 11,20 39,20
2501 27,72 0,00 27,72

4093 35,56 8,15 43,71
4349 23,19 3,75 26,94
4605 40,06 11,25 51,31
7554 14,53 3,75 18,28

9400 29,53 0,00 29,53

PROVA DE NIVELL DE CATALÀ:

• En relació amb les persones que no han acreditat el nivell de català requerit, únicament 
realitzarà la prova de nivell a aquelles persones que tenen opció a ser designats per aquesta 
Comissió.

Per això, s’acorda que emplaçat únicament a la persona candidata amb ID ***0487**, per 
a realitzar la prova de nivell que es realitzarà el dia 27/10/2023, a les 09.00h, en el 
Departament de Recursos Humans (C/Francesc Layret, 65-71, 2a planta – 08911 
Badalona).

TERMINI D’AL·LEGACIONS:

• La Comissió estableix, per unanimitat, un termini per presentar al·legacions contra els 
resultats provisionals de 5 dies hàbils comptadors des de l’endemà d’aquesta publicació.

La qual cosa es comunica per al coneixement general.

La secretària de la Comissió,
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